
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

り
便

vol.144

感謝

いつもデイハウスみかんの花をご利用いただきありがとうございます。

梅雨入り前に木々の緑がいっそう深まってまいりましたね。
暑さに身体がまだ慣れていないことから、熱中症などの危険もありますので、
どうぞお身体ご自愛下さい。

2017年6月1日に新事業所に移転してから、おかげさまで6周年を迎える事が
出来ました。また、旧事業所の営業と合わせて12年となり、弊社として13年目
を迎えさせて頂くこととなりました。
12年という歳月を積み重ねてこれたことは、利用者様をはじめ、ご家族様、ケ
アマネージャー様、そして地域のみなさまに支えられ、今があるということを、
心より感謝申し上げます。
これもひとえにみなさまの日頃のご支援あればこそと深謝いたします。
この場を借りて御礼申し上げます。
本当にありがとうございます。
「デイハウスみかんの花」に出逢えて本当に良かったと、感じて頂くことが、私
たちの使命です。
スタッフ一同、更なるサービス向上に努め、【一隅を照らす】希望の光となれま
すよう精進して参ります。

株式会社 Precious　
代表取締役　砂賀　裕一

日頃から「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。
心より感謝申し上げます。

日直

日

月

年
５

１

６

砂
賀 

裕
一

令和

６月号



Precious
Precious

Precious

笑顔でピース♥

端午の節句イベン
ト

バカ殿登場で大爆
笑。

七
夕
の
飾
り
を

　
作
成
中
で
す
♪

脳
ト
レ
！！

　
み
ん
な
で
勉
強
。

手を取り仲良く
歩いてます。　利用者様の

　ご様子 


	6月表
	6月裏

